
Žádost dárce krve od 2024  

Žádost o poskytnutí příspěvku pro dárce krve 

Zaměstnanec ABB Brno, Hitachi Brno, ABK Brno  

Příslušnost k ZO OS KOVO ABB Brno nerozhoduje  

                                            

Číslo žádosti : …………………… (vyplní účetní ZO)  

Vyplní Žadatel 

Jméno a příjmení:  ...............................................................................................  

Zaměstnavatel:  ....................................................................................................   

Středisko:  ......................  Osobní číslo:  ......................  

Upřesnění pracoviště :   .....................................................  

Telefon žadatele:  .............................................................  

Dobrovolné údaje o žadateli : prosíme o vyplnění minimálně jednoho ze dvou údajů viz. poznámka níže 

E-mailová adresa:  .............................................................  

Poštovní adresa .  ...................................................................................................  

Dokládám přílohu: Potvrzení o odběru krve  

Varianta předání poukázky:  

osobně / poštou / přes zástupce odborů na pracovišti (Označte prosím vyhovující variantu) 

 

V Brně dne   ..............................   .......................................................................  

    Podpis žadatele   

Příspěvek je vyplácen zaměstnancům výše uvedených společností na základě řádně doložené žádosti včetně přílohy – potvrzení 

o odběru. Výše vypláceného příspěvku může být rozhodnutím Výboru ZO OS KOVO ABB Brno změněna. Aktuální výše pro 

rok 2024 je 500,- Kč a platí do změny výše příspěvku. Výše prostředků pro vyplacení příspěvků je omezená. 

Vyplácí se poukázkou na nákup v obchodech Kaufland.  

Na příspěvek není právní nárok. Příspěvek lze čerpat jedenkrát ročně, počet odběrů nerozhoduje. Potvrzení o odběru musí být 

z téhož roku, ve kterém je podána žádost.  

Při zpracování žádostí, které lze doručit fyzicky, poštou i elektronickou komunikací zachováváme všechny zákonné předpisy a 

podmínky v souladu se zákonem o ochraně osobní údajů. Pozměňování této žádosti je nepřípustné. 

 

Pozn.: e-mail adresa a telefon je základní potřebné minimum pro výplatu příspěvku. Poštovní adresu požadujeme od člena ZO 

OS KOVO ABB Brno z důvodů kontroly v databázích členů ZO OS KOVO 

 

Plnění řádně vyplněné Žádosti v souladu s platnými vnitřními dokumenty ZO  

je plněno ve lhůtě do 30. kalendářních dnů 

Vyplní účetní ZO  

Vyplácí se poukázkou na nákup v obchodech Kaufland ve výši 500,-Kč 

Tj. příspěvku pro dárce krve zaměstnance výrobního závodu ABB Brno IČ 496 825 63 nebo AB Komponenty IČ 262 690 15 nebo 

Hitachi Energy IČ 08136289 

 

Likvidace Žádosti dne :                                                                    Zpracoval :  

 


